
Je prázdno

Iveta Bartošová

Je prázdno, nulový prázdno
Není ve mně víc
Už co smáznout
Po všech slinách z dnů válčení
Dospělá být nic není
V kocovinách mně souzených doznělá
Prázdno cením

Jsem prázdnou černou tabulí
I dnešní den je předminulý
Z prázdna jde to od nuly
Vím
Průvan s prázdnem vyvětrává
Ty dny černé víc než káva
V průvanu voní hlava
Prázdnem svým

Je prázdno nehybné prázdno
Není tu víc už co smáznout
Po modřinách z dnů hájení
Únavné stopy mizí
Neproklínám čas zmýlených
Všechno nedávné je cizí

Nechvěju se víc jako list 
Svoje knížky zas můžu číst
Z hlavy průvan půlnoční hvizd
Svál
V sobě prázdno - na tváři klid
Paměť pláchla - co víc chtít
Z prázdna dá se kdykoliv jít 
Jít zas dál
Jít zas dál
Jít zas dál
Dál, dál, dál
Z prázdna co cítím 
Dá se jít

Je prázdno nulový prázdno 
Není ve mně víc
Už co smáznout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

